- 一、项目编号: P522627202500063Y
- 二、项目名称: 2025年天柱县第六中学维修改造建设项目
- 三、评审情况
- 1.招标方式: 竞争性磋商
- 2.评标情况:

标项名称	供应商	评审得分	排序
2025年天柱县第六中学维修改造建设项目	贵州金石建设工程有限责任公司	90.2	1
2025年天柱县第六中学维修改造建设项目	贵州锦铖建设工程有限责任公司	89.4	2
2025年天柱县第六中学维修改造建设项目	贵州蓝天翔建设工程有限公司	85.66	3
2025年天柱县第六中学维修改造建设项目	贵州宏基建筑工程有限公司	74.05	4
2025年天柱县第六中学维修改造建设项目	中旭建投(贵州)建设有限公司	73.33	5

3.废标供应商及原因:

标项名称	供应商	废标原因
14 21 11 14	D 173	/2C 14 //4 . [

四、中标(成交)信息

1.中标结果:

序号	标项名称	规格型号	数量	单位	单 价(元)	评审 价 (元)	总价 (元)	中标供应商名 称	中标供应商地址	中标供应商统 一社会信用代 码
- 11	2025年天柱县第六中 学维修改造建设项目					1608 763.0	1608 763.0 0	贵州金石建设工程有限责任公司	贵州省黔东南苗族侗族自治州天柱县风城街道环城东路42号1栋	91522636MA6E1 Q939X

2.废标结果:

序号 标项名称	废标理由	其他事项
------------	------	------

五、主要标的信息

工程类主要标的信息:

序号	标项名称	标的名称	施工范围	龃	项目经 理	
1	2025年天柱县第六中学维修改造 建设项目	2025年天柱县第六中学维修改造建设项目	采购人指定 地点	120日历 天	杨通武	贵2 52 2015 20171 8887

货物类主要标的信息:

序号	标项名称	标的名称	品牌	数量	单价(元)	规格型号

服务类主要标的信息:

六、评审专家(单一来源采购人员)名单:

吴春枝;姜华;牙莉莉

- 七、代理服务收费标准及金额:
 - 1.代理服务收费标准:根据天柱县教育和科技局【2025年6月13日第三期会议纪要】双方合同约定(按中标价0.68%收取)
 - 2.代理服务收费金额 (元): 10000

八、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

九、其他补充事宜

评审委员会成员名单:吴春枝、牙莉莉、姜华。第一成交候选人: 贵州金石建设工程有限责任公司,评审得分 90.2分; 第二成交候选人: 贵州锦铖建设工程有限责任公司,评审得分 89.4分; 第三成交候选人: 贵州蓝天翔建设工程有限公司,评审得分 85.66分; 第四成交候选人: 贵州宏基建筑工程有限公司,评审得分: 74.05分; 第五成交候选人: 中旭建投(贵州)建设有限公司,评审得分: 73.33分。

十、对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系

1.采购人信息

名称: 天柱县教育局

地址:黔东南州天柱县凤城街道中山路教育局

传真: **

采购单位联系人: 龙丽涓

采购单位联系方式: 0855-3850961

2.采购代理机构信息

名称: 贵州紫宸项目管理有限公司

地址:贵州省天柱县凤城街道凤山路

传真: **

采购代理联系人: 蒋霞

采购代理联系人联系方式: 18385686719